
 

 

                                  令和 6 年 4 月吉日 

会員各位 

                              石川県女性薬剤師会 

                         会長 金田 孝子 

2024年度総会・第 1回研修会のお知らせ 

 

陽春の候、皆様には、お元気でご活躍のこととお慶び申し上げます。 

つきましては、下記のように、総会ならびに第 1回の研修会を開催いたします。 

今回は、漢方に特有の疾患である「冷え」を中心にご講演いただきます。 

お忙しいとは存じますが、皆さま、お誘い合わせの上、是非ご参加下さい。 

 

記 

日 時： 令和 6年 5月 19日（日）午前 10:00～12:00 

会 場:金沢健康プラザ大手町 東館 ４階ホール 

                  金沢市大手町 3－23  TEL 076-222-0102 

総 会：10：00～10：30 

講演会：10：30～12：00（90 分） 

演 題：「冷えと漢方」 

講 師：守屋 純二 先生（金沢医科大学病院総合診療科 准教授） 

 

    石川県薬剤師研修センターシール１単位申請中です。 

      （石川県女性薬剤師会の会員でない方は研修会費 1000円いただきます。） 

今年度は会場の都合により、託児ルームは開設いたしませんのでご了承ください。 

 

参加ご希望の方は、下記までご連絡下さい。締切は 5/17（金）です。 

連絡先：金田 孝子 

メール：t.kaneda0923@gmail.com 

電 話：080-3047-9004（夜 6 時以降にお願いします。） 

 

＝石川女性薬剤師会理事の方へ＝ 

理事会を総会前の 9：00～10：00 に 4 階ホールで行いますので出席をお願いいたします。 

今回の担当者：藤井、小山、石浦、佐倉 


